
ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 1 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 

согласност и овластување за потпишување 
на Договор за грант, согласно Договор за 

финансирање SERAPIS број 2008-0446 
помеѓу Република Македонија и Европска 

инвестициона банка за Проект: 
„Водоснабдување и одведување на 

отпадни води“ во врска со  
Законот за задолжување на Република 

Македонија со заем кај Европската 
инвестициона банка по Договорот за заем 

по Проектот „Водоснабдување и 
одведување отпадни води“ („Службен 
весник на Република Македонија“ број 
83/10) и Одлуката за распределба на 

средства согласно договорот за заем по 
проектот „Водоснабдување и одведување 

на отпадни води“ („Службен весник на 
Република Македонија“ број 154/2010 и 

113/2015), меѓу Општина Битола и 
Министерство за транспорт и врски на 

Република Македонија 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност и овластување за потпишување 
на Договор за грант, согласно Договор за 
финансирање SERAPIS број 2008-0446 
помеѓу Република Македонија и Европска 
инвестициона банка за Проект: „Водоснаб-

дување и одведување на отпадни води“ во 

врска со Законот за задолжување на Репу-

блика Македонија со заем кај Европската 
инвестициона банка по Договорот за заем 
по Проектот „Водоснабдување и одведу-

вање отпадни води“ („Службен весник на 
Република Македонија“ број 83/10) и 
Одлуката за распределба на средства со-

гласно договорот за заем по проектот 
„Водоснабдување и одведување на отпадни 
води“ („Службен весник на Република 
Македонија“ број 154/2010 и 113/2015), 
меѓу Општина Битола и Министерство за 
транспорт и врски на Република Македо-

нија, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општинта Битола“ бр. 10/05 и 17/08), а во 
врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од 
Законот за јавен долг („Службен весник на 
РМ“ бр.62/05, 88/08 и 35/11), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе  

 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 5, година XLIX 

Понеделник, 30.04.2018 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 
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  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 2 

О Д Л У К А 
за давање согласност и овластување за 

потпишување на Договор за грант, 
согласно Договор за финансирање SERAPIS 

број 2008-0446 помеѓу Република 
Македонија и Европска инвестициона 
банка за Проект: „Водоснабдување и 

одведување на отпадни води“ во врска со 
Законот за задолжување на Република 

Македонија со заем кај Европската 
инвестициона банка по Договорот за заем 

по Проектот „Водоснабдување и 
одведување отпадни води“ („Службен 
весник на Република Македонија“ број 
83/10) и Одлуката за распределба на 

средства согласно договорот за заем по 
проектот „Водоснабдување и одведување 

на отпадни води“ („Службен весник на 
Република Македонија“ број 154/2010 и 

113/2015), меѓу Општина Битола и 
Министерство за транспорт и врски на 

Република Македонија 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност и 
овластување на Грaдоначалникот на општина 
Битола да го потпишe на Договорoт за грант, 
кој ќе се склучи согласно Договорот за 
финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу 
Република Македонија и Европска инвес-

тициона банка за Проект: „Водоснабдување и 
одведување на отпадни води“ во врска со 
Законот за задолжување на Република Маке-

донија со заем кај Европската инвестициона 
банка по Договорот за заем по Проектот 
„Водоснабдување и одведување отпадни 
води“ („Службен весник на Република 
Македонија“ број 83/10) и Одлуката за 
распределба на средства согласно договорот 
за заем по проектот „Водоснабдување и 
одведување на отпадни води“ („Службен 
весник на Република Македонија“ број 
154/2010 и 113/2015), меѓу Општина Битола и 
Министерство за транспорт и врски на 
Република Македонија.  

 

Член 2 

Се задолжува и овластува Градоначални-

кот на Општина Битола, да го потпише 
Договорот за грант, кој ќе се склучи 
согласно Договор за финансирање Serapis 
број 2008-0446 помеѓу Република Македо-

нија и Европска инвестициона банка за 
Проект: „Водоснабдување и одведување на 
отпадни води“ во врска со Законот за 
задолжување на Република Македонија со 
заем кај Европската инвестициона банка по 
Договорот за заем по Проектот „Водоснаб-

дување и одведување отпадни води“ 
(„Службен весник на Република Македо-

нија“ број 83/10) меѓу Општина Битола и 
Министерство за транспорт и врски на 
Република Македонија. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 

согласност и овластување на 
Градоначалникот на Општина Битола за 
измирување, односно пренасочување на 

средства од буџетската сметка на 
Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност и овластување на Градоначал-

никот на Општина Битола за измирување, 
односно пренасочување на средства од 
буџетската сметка на Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 3 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), а во 
врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од 
Законот за јавен долг („Службен весник на 
РМ“ бр. 62/05, 88/08 и 35/11), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе  

О Д Л У К А 
за давање согласност и овластување на 
Градоначалникот на Општина Битола за 
измирување, односно пренасочување на 

средства од буџетската сметка на 
Општина Битола 

Член 1 

Во случај на непочитување на догово-

рените услуги, со оваа Одлука се дава 
согласност и овластување на Градоначал-

никот на Општина Битола за измирување на 
средства од буџетската сметка на Општина 
Битола, во износ на искористените средства 
од Договорот за грант, кои ќе се склучат 
согласно Договор за финансирање СЕРА-

ПИС број 2008-0446 помеѓу Република 
Македонија и Европска инвестициона банка 
за Проект: „Водоснабдување и одведување 
на отпадни води“ во врска со Законот за 
задолжување на Република Македонија со 
заем кај Европската инвестициона банка по 
Договорот за заем по Проектот „Водоснаб-

дување и одведување отпадни води“ 
(„Службен весник на Република Маке-

донија“ број 83/10) и Одлуката за распре-

делба на средства согласно договорот за 
заем по проектот „Водоснабдување и 
одведување на отпадни води“ („Службен 
весник на Република Македонија“ број 
154/2010 и 113/2015), помеѓу Општина 
Битола и Министерство за транспорт и 
врски на Република Македонија. 

 

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да изврши измирување на 
средствата од буџетската сметка на 
општината, во износ на искористените 
средства од Договорот за грант односно 

наплатата на средства да ја извршува 

Министерство за финансии на Република 
Македонија, со насочување на средства од 
буџетската сметка на општината-крајниот 
корисник и/или со задршка на дел од 
дотациите кои треба да се распределат на 
Општина Битола до износот потребен за 
наплата на побарувањето, согласно 
одредбите од Законот за јавен долг 
(„Службен весник на РМ“ бр.62/05, 88/08 и 
35/11). 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-49/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола  
за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско медицинско училиште 

„Д-р Јован Калаузи“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 4 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован 

Калаузи“ Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
2017 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 

2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 2017 

год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за 2017 год. 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 5 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско училиште „Таки Даскало“ 

Битола за 2017 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за 2017 год., пред-

ложена од Училишниот одбор на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало“ 

Битола. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско земјоделско училиште 

„Кузман Шапкарев“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
2017 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 6 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 

2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 2017 

год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов“ Битола за 2017 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... и 30/16), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола  

за 2017 год. 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 7 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за 2017 

год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08........... 
и 30/16), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-
р Трифун Пановски“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 8 

Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2017 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 

Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 

2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 9 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2017 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 

2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2017 

год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2017 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 10 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Коле 
Канински“ Битола за 2017 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 

2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2017 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 
  

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 11 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“  

с. Кукуречани за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани за 2017 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Тодор Ангелевски“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2017 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2017 год. 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 12 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2017 год., донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за  

2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2017 

год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица за 

2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица за 
2017 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков Мисирков“  

с. Бистрица за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. 
Бистрица за 2017 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 

2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08........... и 
30/16), а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола за 2017 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-

динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2017 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13............... и 21/18) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.04.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2017 год. 
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1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2017 год., предложена од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за не давање 

согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2017 год. 

1. Го објавувам Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-

динка „Мајски Цвет“ Битола за 2017 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13............... и 21/18) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 

седницата одржана на 25.04.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2017 год. 

1. НЕ СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
за 2017 год., предложена од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Планот за работа на ЈП 
„Жабени“ во 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Планот за работа на ЈП „Жабени“ во 2018 
година во 2018 година, донесен на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работа на ЈП 

„Жабени“ во 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за работа на 
ЈП „Жабени“ во 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-49/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Битола за 2019 

година  

1. Го објавувам Годишниот план за 
вработување во Општина Битола за 2019 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување во Општината Битола за 

2019 година  

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на 
Годишниот план за вработување во 
Општината Битола за 2019 година.  

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Измената и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2018 

година на ЈП „Комуналец“ Битола.  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Измената и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2018 

година на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Измената и 
дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2018 година на  
ЈП „Комуналец“ Битола.  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измената 
и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во ЈП „Кому-

налец“ Битола, бр. 01-102/6 од 19.04.2018 

година. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈП 

„Комуналец“ Битола.  

1. Го објавувам Решението за давање сог-

ласност на Годишниот план за вработување 
за 2019 година на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2019 година на ЈП 
„Комуналец“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
ЈП „Комуналец“ Битола бр.01-254/2 од 
23.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈКП 

„Водовод“ Битола.  

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 17 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2019 година на ЈКП „Водовод“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2019 година на ЈКП 
„Водовод“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година во 

ЈКП „Водовод“ Битола бр.04-246/1 од 
29.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на КЈП 

„Нискоградба“ Битола.  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2019 година на КЈП „Ниско-

градба“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2019 година на КЈП 
„Нискоградба“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
КЈП „Нискоградба“ Битола бр.04-193/1 од 
20.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-49/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
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весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈП 

„Пазари“ Битола.  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2019 година на ЈП „Пазари“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2019 година на ЈП 
„Пазари“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
ЈП „Пазари“ Битола бр. 01-110/1 од 
27.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инжинеринг Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2018 година на ЈП за урбанис-

тичко планирање, проектирање и инжи-

неринг Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2018 година на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инжинеринг Битола  

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 19 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2018 година на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инжинеринг Битола бр.01-2 од 
16.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инжинеринг Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инжинеринг Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2019 година на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инжинеринг Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инжинеринг Битола бр.01-4 од 
19.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-49/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година на Старски 

дом „Сју Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година на Старски дом 
„Сју Рајдер“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 25.04.2018 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2018 година на Старски 

Дом „Сју Рајдер“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2018 година на 
Старски Дом „Сју Рајдер“ Битола бр.01-42 
од 06.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Старски 

дом „Сју Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Старски дом 
„Сју Рајдер“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2019 година на Старски 

Дом „Сју Рајдер“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
Старски Дом „Сју Рајдер“ Битола бр.01-43 
од 06.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-49/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Зоолошка 

градина Битола 
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2019 година на Зоолошка градина 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2019 година на 
Зоолошка градина Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2019 година на 
Зоолошка градина Битола бр.04-32/1 од 
20.03.2018 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година на ЈОУДГ 

„Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување за 2018 година на ЈОУДГ „Мајски 
Цвет“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04. 2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2018 година на ЈОУДГ 

„Мајски Цвет“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2018 година во 

ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола бр.01-67/1 од 
13.03.2017 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-49/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за организирање и 

функционирање на зимската служба на 
подрачјето на Општината Битола за 

сезоната 2017/2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за не усво-

јување Извештајот за реализација на Про-

грамата за организирање и функционирање 
на зимската служба на подрачјето на 
Општината Битола за сезоната 2017/2018 

година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.04.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Извештајот за 
реализација на Програмата за 

организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјето на 

Општината Битола за сезоната 2017/2018 
година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за организирање 
и функционирање на зимската служба на 
подрачјето на Општината Битола за 
сезоната 2017/2018 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното 

земјиште за 2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за не 
усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното 
земјиште за 2017 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.04.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Извештајот за 

реализација на Програмата за уредување 
на градежното земјиште за 2017 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за уредување на 
градежното земјиште за 2017 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на комунални 

објекти, инсталации, локална патна 
мрежа и улиците во Општина Битола за 

2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за не 
усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на комунални 
објекти, инсталации, локална патна мрежа и 
улиците во Општина Битола за 2017 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.04.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Извештајот за 

реализација на Програмата за одржување 
на комунални објекти, инсталации, 
локална патна мрежа и улиците во 

Општина Битола за 2017 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за одржување на 
комунални објекти, инсталации, локална 
патна мрежа и улиците во Општина Битола 
за 2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за користење и одржување на 
уличното осветлување во Општина Битола 

за 2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за не 
усвојување Извештајот за реализација на 
Програмата за користење и одржување на 
уличното осветлување во Општина Битола 
за 2017 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05), Советот на 
Општината Битола, на седницата одржана 
на 25.04.2018 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Извештајот за 

реализација на Програмата за користење 
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и одржување на уличното осветлување во 
Општина Битола за 2017 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
реализација на Програмата за користење и 
одржување на уличното осветлување во 
Општина Битола за 2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Проектот Почиста и зелена 
Битола 2018  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Проектот Почиста и зелена Битола 2018, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Проектот Почиста и 

зелена Битола 2018 

1. СЕ УСВОЈУВА Проектот Почиста и 
зелена Битола 2018.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

Препорака на Градоначалникот на 
општина Битола за давање на писмено 

одобрение за изградба на настрешница во 
функција на објект на КП бр.17579/3 за  

КО Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
Препорака на Градоначалникот на општина 
Битола за давање на писмено одобрение за 
изградба на настрешница во функција на 
објект на КП бр.17579/3 за КО Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.04.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
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17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.04.2018 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
за давање на Препорака на 

Градоначалникот на општина Битола за 
давање на писмено одобрение за изградба 
на настрешница во функција на објект на 

КП бр.17579/3 за КО Битола 

Член 1 

Со препорачува на Градоначалникот на 
општина Битола да издаде писмено 
одобрение за изградба на настрешница во 
функција на објект на КП.бр.17579/3 за КО 
Битола на инвеститор-закупувач ЅИУ увоз-

извоз Доо Битола, согласно член 10 од 
Договори за долготраен закуп бр.03-1260 од 
07.10.2002 година и 08-98/1 од 17.01.2013 
година склучен со општина Битола како 
закуподавач односно траен корисник на 
предметната катастарска парцела.  

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

имплементација на проектoт Cineculture 
од првиот повик од Програмата за 

прекугранична соработка со Грција 2014-
2020 (Interreg IPA Programme Greece-
Former Yugoslav Republic of Macedonia 

2014-2020). 

1. Ја објавувам Одлуката за имплемен-

тација на проектoт Cineculture од првиот 
повик од Програмата за прекугранична 

соработка со Грција 2014-2020 (Interreg IPA 
Programme Greece-Former Yugoslav Republic 
of Macedonia 2014-2020), донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 
25.04.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за имплементација на проектoт 
Cineculture од првиот повик од 

Програмата за прекугранична соработка 
со Грција 2014-2020 (Interreg IPA 

Programme Greece-Former Yugoslav 
Republic of Macedonia 2014-2020) 

Член 1 

Со оваа Одлука се прифаќа за импле-

ментација проектот „Интерактивна и вир-

туелна презентација на културното наслед-

ство и кино – Кинокултура“ (Interactive and 
virtual presentation of cultural heritage & 
cinema – CINECULTURE) со планиран 
буџет од 197.530,00 евра . 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 

Бр.09-49/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

канцеларија во сопственост на Општината 
Битола на времено користење без 

надоместок од 5 (пет) години на ПЕ 
Министерство за земјоделие, шумарство и 

водостопанство Битола во објект на 
пор.Извршен Совет Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
канцеларија во сопственост на Општината 
Битола на времено користење без надо-

месток од 5 (пет) години на ПЕ Минис-

терство за земјоделие, шумарство и водо-

стопанство Битола во објект на пор. 
Извршен Совет Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 21 став1 од Законот 
за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 78/15,..., 
21/18) и член 36 став 1 точка 10 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 22 
став 1, точка 36 и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе  

О Д Л У К А 
за давање на канцеларија во сопственост 

на Општината Битола на времено 
користење без надоместок од 5 (пет) 

години на ПЕ Министерство за 
земјоделие, шумарство и водостопанство 
Битола во објект на пор.Извршен Совет 

Битола 

Член 1 

Со оваа Одлука на ПЕ Министерство за 
земјоделие, шумарство и водостопанство 
Битола му се дава на времено користење без 
надоместок на канцеларија бр. 6 во објект 
на пор. Извршен Совет на ул.„Столарска“ 
Битола устроен на КП 8964/1 ИЛ 33580 КО 
Битола 3, од 14,55 м2, сопственост на 
Општина Битола,. 

 

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој 
подетално ќе се регулира начинот на 
користење на канцеларијата од член 1 на 
оваа Одлука. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 

 

Бр.09-49/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување 

почетокот и завршетокот наработното 
време во Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Естреја Овадија 

Мара“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
почетокот и завршетокот на работното 
време во Јавната општинска установа за 
деца - Детска градинка „Естреја Овадија 
Мара“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 67 став 6 од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13…21/18) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 25.04.2018 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување почетокот и завршетокот 

на работното време во Јавната општинска 
установа за деца - Детска градинка 

„Естреја Овадија Мара“ Битола 

Член 1 

Се утврдува почетокот и завршетокот на 
работното време во Јавната општинска 
установа за деца – Детска градинка „Естреја 
Овадија Мара“ Битола од 05,30 до 18,00 
часот. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
согласност на Ценовникот за вршење на 
услуги за отстранување на оштетени и 

возила во дефект од општинските и 
локалните патишта за територијата на 

општина Битола на Друштво за 
производство, трговија и услуги „Марија 

Транс“ Дооел Битола 

1. Го објавувам Решението за давање на 
согласност на Ценовникот за вршење на 
услуги за отстранување на оштетени и во-

зила во дефект од општинските и локалните 
патишта за територијата на општина Битола 
на Друштво за производство, трговија и 
услуги „Марија Транс“ Дооел Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 64-б став 3 и 4 од 
Законот за јавните патишта („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
84/08…163/16) и член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 25.04.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Ценовникот за 

вршење на услуги за отстранување на 
оштетени и возила во дефект од 

општинските и локалните патишта за 
територијата на општина Битола на 

Друштво за производство, трговија и 
услуги „Марија Транс“ Дооел Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценов-

никот за вршење на услуги за отстранување 
на оштетени и возила во дефект од 
општинските и локалните патишта за 
територијата на општина Битола на 
Друштво за производство, трговија и услуги 
„Марија Транс“ Дооел Битола. 
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2. Составен дел на ова Решение е 
Ценовникот. 

3. Решението влегува во сила со денот нa 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 

работи на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
потребите на Општина Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за донесување на 
Ценовник за изведување на градежни 
работи на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
потребите на Општина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

донесување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП „Нискоградба“ 

Битола за потребите на Општина Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за донесување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП „Нискоградба“ 
Битола за потребите на општина Битола 
бр.02-255/5 од 18.04.2018 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  за давање 

согласност на Одлуката за отстапување на 
право на сопственост на Градското 

Шеталиште на Општина Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за отстапување на 
право на сопственост на Градското 
Шеталиште на Општина Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 29 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Одлуката за 

отстапување на право на сопственост на 
Градското Шеталиште на Општина Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за отстапување на право на сопственост на 
Градското Шеталиште на Општина Битола 
бр. 02-255/6 од 18.04.2018 година, донесена 
од Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 

на членови во Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата-

Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
на членови во Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата-

Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 372 став 1 од Законот 
за безбедност во сообраќајот на патиштата 
во РМ („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 169/15…11/18), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во Општинскиот 

Совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата-Битола 

1. СЕ ИМЕНУВААТ следните лица за 
членови во Општинскиот Совет за 
безбедност на сообраќајот на патиштата-

Битола: 
 

Јасмина Буневска Талевска-Претседател 
(проф. д-р од Технички факултет 
Битола) 

Владимир Прчков-член (дипл.сообраќаен 
инжинер) – Општина Битола 

Пеце Петровски-член (дипл.сообраќаен 
инжинер) – Општина Битола 

Џелал Фазлиоски-член (СВР Битола) 
 Горан Соколовски-член (СВР Битола) 
Владе Ласовски-член (дипл.сообраќаен 

инжинер) – републички инспектор за 
сообраќај 

Јован Костовски-член (АМСМ Битола) 
Дејан Данчевски-член (дипл.сообраќаен 

инжинер) 
 

2. Лицата од точка 1 на ова решение се 
именуваат за период од 4 (четири) години 
со право на повторно именување. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 30 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измените и 

дополнувањата на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општината Битола за 2018 
година 

1. Ги објавувам Измените и дополну-

вањата на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на 
Општината Битола за 2018 година, донесени 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска со 
член 21 и чл.29 од Законот за буџетите 

(„Службен весник на РМ“ бр.64/05, 4/08 и 
103/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 25.04.2018 год., 
донесе 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
П Р О Г Р А М А ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНАТА БИТОЛА за 2018 год. 

1. Во Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на 
Општината Битола за 2018 година , во 
ПРИЛОГ 1 „Активности за уредување на 
инфраструктура во градски населби во 
Општина Битола за 2018 година“ во делот 
III „Улици за кои нема проектна 
документација“ после реден бр. 72 се 
додава нов бр. 73 кој се однесува за 

ул.„Рузвелтова“ и тоа во делот водоводна 

мрежа со вредност 1.207.089,50ден., со што 
вкупната вредност за водоводната мрежа се 
менува и изнесува 99.673.314,50 ден., во 
делот канализација со вредност од 
773.844,00ден., со што вкупната вредност за 
канализација се менува и изнесува 
107.179.125,00ден., како и во делот коловоз 
со вредност од 5.251.142,50ден., со што 
вкупната вредност за коловоз се менува и 
изнесува 271.484.329,00ден., а со тоа и 
вкупната вредност за целокупната инфра-

структура се менува и изнесува 
478.336.769,00ден. 

2. Измените и дополнувањата на 
Програмата влегуваат во сила со денот на 
донесувањето, а ќе бидат објавени во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за отстапување 

на електроенергетски објекти во 
сопственост на Општина Битола без 

надомест на ЕВН Македонија АД Скопје  

1. Ја објавувам Одлуката за отстапување 
на електроенергетски објекти во сопстве-

ност на Општина Битола без надомест на 
ЕВН Македонија АД Скопје, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 31 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 70 од Статутот на 
општина Битола („Службен гласник на 
општината Битола“ 10/05 и 17/08), а во 
врска со член 6 од Договорот за градење на 
електроенергетски објекти бр.08-2264 од 
25.10.2010 година склучен помеѓу општина 
Битола и ЕВН Македонија АД Скопје и 
член 3 од Анексот бр.2 на Договорот за 
времен приклучок на дистрибутивна мрежа 
бр.08-911/3 од 19.05.2010 година склучен 
помеѓу општина Битола и ЕВН Македонија 
АД Скопје, Советот на општина Битола на 
седницата одржана на 25.04.2018 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за отстапување на електроенергетски 

објекти во сопственост на Општина Битола 
без надомест на ЕВН Македонија АД 

Скопје  

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Битола му ги 
отстапува во сопственост на ЕВН Маке-

донија АД Скопје без надомест електро-

енергетските објекти-1 (една) дистрибу-

тивна трафостаница 20(10)/0,4 Кв предви-

дена со кукиште за поставување на 2 (два) 
трансформатори од 1000 КвА, заедно со 
средно напонски кабелски приклучок од 
напојната трафостаница 35/10 Кв Жабени 
односно 35 Кв трафостаница и 35 Кв 
кабелски приклучок согласно член 6 од 

Договорот за градење на електроенергетски 
објекти бр.08-2264 од 25.10.2010 година 
склучен помеѓу општина Битола и ЕВН 
Електростопанство на Македонија АД 
Скопје и член 3 од Анексот бр.2 на До-

говорот за времен приклучок на дистри-

бутивна мрежа бр.08-911/3 од 19.05.2010 
година склучен помеѓу општина Битола и 
ЕВН Електростопанство на Македонија АД 
Скопје. 

 

Член 2 

За отстапувањето на електроенергетските 
објекти од член 1 на оваа Одлука, ќе се 
склучи посебен Договор. 

 

 

Член 3 

Примерок од Одлуката да се достави до 
ЕВН Македонија АД Скопје. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Измената на Годишниот 

план за вработување во Општината Битола 
за 2018 година  

1. Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Измената на Годишниот план 
за вработување во Општината Битола за 
2018 година, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.04.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-350/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.04.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 32 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.04.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измената на 
Годишниот план за вработување во 
Општината Битола за 2018 година  

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на 
Измената на Годишниот план за вработу-

вање во Општината Битола за 2018 година.  
 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-49/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

25.04.2018 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 33 

 

 

 

  

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 34 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 35 

 



  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СТР. 36 

 
 
 
 
 

 



ПОНЕДЕЛНИК 30.04.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 37 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 

О Д Л У К А за давање согласност и 
овластување за потпишување на Договор за 
грант, согласно Договор за финансирање 
SERAPIS број 2008-0446 помеѓу Република 
Македонија и Европска инвестициона банка за 
Проект: „Водоснабдување и одведување на 
отпадни води“ во врска со Законот за 
задолжување на Република Македонија со 
заем кај Европската инвестициона банка по 
Договорот за заем по Проектот 
„Водоснабдување и одведување отпадни 
води“ („Службен весник на Република 
Македонија“ број 83/10) и Одлуката за 
распределба на средства согласно договорот 
за заем по проектот „Водоснабдување и 
одведување на отпадни води“ („Службен 
весник на Република Македонија“ број 
154/2010 и 113/2015), меѓу Општина Битола и 
Министерство за транспорт и врски на 
Република Македонија ........................................... 2 

О Д Л У К А за давање согласност и 
овластување на Градоначалникот на Општина 
Битола за измирување, односно 
пренасочување на средства од буџетската 
сметка на Општина Битола .................................... 3 

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола за 2017 год. .................................................. 4 

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола за 2017 год. .................................................. 4 

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка на Средното општинско 
училиште „Таки Даскало“ Битола за 2017 год. ... 5 

Р Е Ш Е Н И Е за не давање согласност на 
Завршната сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола за 2017 год. .................................................. 5 
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